
第４回インターネット公売実施結果 

 

 

参加申込期間 入札期間（入札） 売却決定日 

参加申込開始 参加申込締切 入札開始 入札締切 
H27.12.4 

14:00 
H27.11.5 

13:00 

H27.11.19 

23:00 

H27.11.27 

13:00 

H27.12.4 

13:00 

 

 

○公売不成立財産 

公売No. 
名称及 

び性質 

見積価格 

(円・Ａ) 

落札価格 

(円・Ｂ) 

倍 率 

(Ｂ/Ａ) 

申込 

者数 

入札参 

加者数 

売却決定

価格(円) 

砂-27-03 
不動産 

（土地付建物） 
2,450,000 0 0.00 0 0 － 

計 2,450,000 0 0.00 0 0 － 

 


