第4回インターネット公売実施結果

参加申込期間		入札期間	売却決定日		
参加申込開始	参加申込締切	入札開始	入札締切	H27.12.4	
H27.11.5	H27.11.19	H27.11.27	H27.12.4	14:00	
13:00	23:00	13:00	13:00	14.00	

○公売不成立財産

公売 No.	名称及	見積価格	落札価格	倍 率	申込	入札参	売却決定
	び性質	(円·A)	(円·B)	(B/A)	者数	加者数	価格(円)
砂-27-03	不動産 (土地付建物)	2,450,000	0	0.00	0	0	_
計 2		2,450,000	0	0.00	0	0	_